LUMINARIO PARA MURO EXTERIOR
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Aluminio
Blanco
Vidrio
IP54
2 x GU10
65*161*114 mm
127 V ~
70 W
50/60 Hz
0.55 A
-10 a 45 °C
1 Año de Garantía *
NOM ANCE
BMS-070B2
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la poliza de garantía de cada producto